1 NIU APLICADOR DYCAL BIOACTIVO -
SAONA

6.00 6.00

1 NIU FRESAS ACERO REDONDA 23 -
NTI

5.00 5.00

1 NIU PIEZA MANO PUSH BOTON -
KAVO

300.00 300.00

1 NIU GUANTES NITRILO S. M. L.
VARIADO - ELIUD GLOVE

14.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 284.32
IGV: S/ 51.18

TOTAL A PAGAR: S/ 335.50

Son: Trescientos treinta y cinco con 50/100 Soles

Código Hash: r/x1zUFAvGSgcOHstDAFyHwALnc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 335.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a